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 COMITÉS D'ENTREPRISE  
 

ENTREPRISE OU 

COLLECTIVITÉ 

  
NOM DU CONTACT 

 

 
ADRESSE DE LIVRAISON 

ET/OU ADRESSE DE 

FACTURATION SI 

DIFFERENTE - Franco 

600€TTC - Chèque à 

l'ordre de Portvila 

 

TÉL / PORTABLE 
 

 
EMAIL 

 

DATE DE REMISE 

SOUHAITÉE 

 
06/03/2026 

 

Photo Code interne Dénomination produit Poids en gr Prix TTC 
PMC TTC 
Remisé 

Qté 
Prix total 

TTC 

GRIGNOTAGES    

 

 

 

 
CD165 

 
CUILLERE POUR CHOCOLAT CHAUD AU CHOCOLAT 

NOIR 54% - Nouveauté 

 

 
25 

 

 
3,90 € 

 

 
3,12 € 

  

 

 

 

 
CD06SML 

 

 
SUCETTE SMARTIES CHOCOLAT AU LAIT - Nouveauté 

 

 
45 

 

 
4,90 € 

 

 
3,92 € 

  

 

 

 

 
PJ612NTRAD 

SARDINES PRALINE PETILLANT CHOCOLAT NOIR 

Bouchées enrobées de chocolat noir 65% min de 

cacao et fourrées de praliné pétillant 

 

 
100 

 
 

6,90 € 

 

 
5,52 € 

  

 

 

 
P0800NLBTRAD 

FRUITS DE MER PRALINE: Assortiment de bouchées 

enrobées de chocolat fourrées de praliné à l'ancienne. 

(chocolat noir 66% min de cacao, chocolat lait 45% min de 

cacao et chocolat blanc) 

 
150 

 
7,50 € 

 
6,00 € 

  

 

 

 

 
PD626NLB 

 
FRITURE CHOCOLAT ASSORTIMENT 

(Chocolat noir 66% min. de cacao, chocolat lait 45% 

min. de cacao et chocolat blanc). 

 

 
130 

 

 
7,90 € 

 

 
6,32 € 

  

 

 

 

 
PD626L 

 
FRITURE CHOCOLAT AU LAIT 

Chocolat au lait 45% min de cacao 

CHOCOLATIER ENGAGES 

 

 
130 

 

 
7,90 € 

 

 
6,32 € 

  

 

 

 

 
PD626B 

 
FRITURE CHOCOLAT BLANC 

Chocolat blanc 

 

 
130 

 

 
7,90 € 

 

 
6,32 € 

  

 

NOM Prénom : 
 
N° Téléphone : 
 
N° Carte : 
 
Service : 
 
 
 

 

Règlement  
 
       Chèque à l’ordre APCH 
 
 

                   Espèces :      

CHOCOLATS MERCIER   ( BEAUGY  18800 ) 

Commande à retourner avant le  3 Mars 2026 



 

 

 

 
PD626N 

 
FRITURE CHOCOLAT NOIR 

Chocolat noir 66% min de cacao 

CHOCOLATIER ENGAGES 

 

 
130 

 

 
7,90 € 

 

 
6,32 € 

  

 
 

Photo Code interne Dénomination produit Poids en gr Prix TTC 
PMC TTC 
Remisé 

 
 

GRIGNOTAGES    
 

 

 

 
PD626D 

 
FRITURE CHOCOLAT BLOND 

Chocolat blond Nouveauté 

 

 
130 

 

 
7,90 € 

 

 
6,32 € 

  

 

 

 
PJ613BTRAD 

ŒUFS PRALINE CROUSTILLANT CHOCOLAT BLANC 

Bouchées enrobées de chocolat blanc fourrées de 

praliné feuilleté 

 
150 

 
8,50 € 

 
6,80 € 

  

 

 

 

 
PJ613LTRAD 

ŒUFS PRALINE CROUSTILLANT CHOCOLAT LAIT 

Bouchées enrobées de chocolat lait 35% min de 

cacao fourrées de praliné feuilleté. 

 

 
150 

 

 
8,90 € 

 

 
7,12 € 

  

 
 

MOULAGES GARNIS DE FRUITS DE MER PRALINE DE LA COULEUR DU MOULAGE - CHOCOLAT LAIT ET NOIR ENGAGE  

 

 

 
PD036L 

LICORNE CHOCOLAT LAIT 
Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao - non 

garni 

CHOCOLATIER ENGAGES 
Nouveauté 

 

 
30 

 
 

6,55 € 

 

 
5,24 € 

  

 

 

 
PJ505LTRAD 

LAPIN OREILLE HAUTE CHOCOLAT LAIT GARNI 

Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni 

de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées 

de praliné 

 

 
70 

 

 
8,30 € 

 

 
6,64 € 

  

 

 

 
PJ505NTRAD 

LAPIN OREILLE HAUTE CHOCOLAT NOIR GARNI 

Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de 

bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de 

praliné 

 

 
70 

 

 
8,30 € 

 

 
6,64 € 

  

 

 
PD170D 

POISSON GARDON 12CM CHOCOLAT BLOND 

Moulage au chocolat blond Nouveauté 
45 8,90 € 7,12 € 

 

 

 

 
PD170L 

POISSON GARDON 12CM CHOCOLAT LAIT 
Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao 

CHOCOLATIERS ENGAGES Nouveauté 

45 8,90 € 7,12 € 

 

 

 

 

 

 
PJ201NLTRAD 

POISSON LUNE CHOCOLAT NOIR GARNI 
Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de 

bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de 

praliné 

 

 
100 

 

 
9,70 € 

 

 
7,76 € 

  

 

 

 
PJ201NLTRAD 

POISSON LUNE CHOCOLAT AU LAIT GARNI 
Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni 

de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées 

de praliné 

 
100 

 
9,70 € 

 
7,76 € 

  

 

 

 

 
PJ731NTRAD 

PANDA CHOCOLAT CHOCOLAT NOIR GARNI 

Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de 

bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de 

praliné 

 

 
110 

 

 
9,95 € 

 

 
7,96 € 

  

 

 

 

 
PJ101LTRAD 

GRENOUILLE COEUR CHOCOLAT LAIT GARNIE 

Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni 

de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées 

de praliné 

 

 
200 

 

 
13,50 € 

 

 
10,80 € 

  

 

 

 

 
PD150L 

JULES L'OURSON AU CHOCOLAT LAIT EN MAILLOT 

Moulage au chocolat au lait 

Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao 

CHOCOLATIERS ENGAGES - Nouveauté 

 

 
110 

 

 
14,90 € 

 

 
11,92 € 

  



Photo Code interne Dénomination produit Poids en gr Prix TTC 
PMC TTC 
Remisé 

Qté 
Prix total 

TTC 

MOULAGES GARNIS DE FRUITS DE MER PRALINE DE LA COULEUR DU MOULAGE - CHOCOLAT LAIT ET NOIR ENGAGE  

 

 

 

 
PJ340LTRAD 

CLOCHE CLASSIQUE CHOCOLAT LAIT GARNIE 

Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni 

de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées 

de praliné Nouveauté 

 

 
220 

 

 
15,90 € 

 

 
12,72 € 

  

 

 

 

 
PJ340NTRAD 

CLOCHE CLASSIQUE CHOCOLAT NOIR GARNIE 

Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de 

bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de 

praliné Nouveauté 

 

 
220 

 

 
15,90 € 

 

 
12,72 € 

  

 

 

 

 
PJ305LTRAD 

POULE TRADITION 15CM CHOCOLAT LAIT GARNIE 

Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni 

de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées 

de praliné 

 

 
230 

 

 
16,50 € 

 

 
13,20 € 

  

 

 

 

 
PJ340BLTRAD 

CLOCHE CLASSIQUE CHOCOLAT BLOND GARNIE 

Moulage au chocolat blanc garni de bouchées 

enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné 

Nouveauté 

 

 
220 

 

 
16,60 € 

 

 
13,28 € 

  

 

 

 
PD737L 

POULE TRICOT CHOCOLAT LAIT 

Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao 

CHOCOLATIERS ENGAGES 

NOUVEAUTE 

 
220 

 
19,90 € 

 
15,92 € 

  

GAMME PRODUITS REGIONAUX    

 

 

 
CP046TRAD 

MINI CAMEMBERT EN CHOCOLAT : Praliné feuilleté 

enrobé de chocolat noir. Chocolat noir de couverture 

65% min de cacao 

 
100 

 
9,90 € 

 
7,92 € 

 
 

 

 

 

 
CP206TRAD 

 
SACHET OURSONS GUIMAUVE: Confiserie à la 

guimauve enrobée de chocolat au lait 

 
120 

 
9,90 € 

 
7,92 € 

  

 

 

 
CP045TRAD 

CAMEMBERT EN CHOCOLAT : Praliné feuilleté 

enrobé de chocolat noir. Chocolat noir de couverture 

65% min de cacao 

 
200 

 
15,90 € 

 
12,72 € 

  

 

 

 
CP247TRAD 

DUO DE CROTTINS : Praliné feuilleté enrobé de 

chocolat blanc 

 
130 

 
12,90 € 

 
10,32 € 

  

 

 

 
CP048TRAD 

LES BOUCHONS BERRICHON : Praliné feuilleté 

enrobé de chocolat noir feuilleté. Chocolat noir de 

couverture 65% min de cacao 

 
140 

 
12,90 € 

 
10,32 € 

  

 

 

 
CP122TRAD 

SAUCISSON EN CHOCOLAT : Praliné feuilleté enrobé 

de chocolat noir. Chocolat de couverture 65%min de 

cacao 

 
200 

 
15,90 € 

 
12,72 € 

  

 

 

 
NJ205TRAD 

 
BOITE METAL OURSONS GUIMAUVE: Confiserie à la 

guimauve enrobée de chocolat au lait 

 
140 

 
15,90 € 

 
12,72 € 

  

GAMME JEUX    
 

 

 
ND065 

 
JEU DE PETITS CHEVAUX : assortiment de chocolat 

noir, lait, blanc et blond 

 
260 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  

 

 

 
ND068 

 
JEU D'ECHECS : assortiment de chocolat noir et au 

lait 

 
280 

 
19,90 € 

 
15,92 € 

  

 

 

 
ND107 

 
JEU DE L'OIE : assortiment de chocolat noir et lait 

 
225 

 
19,90 € 

 
15,92 € 

  

     
 

 
 



GAMME PRODUITS REGIONAUX    

 

 
B0255TRAD 

SABLES PARMESAN AOP - Nouveauté - disponibilité 

1er mars 

 
110 

 
5,50 € 

 
4,40 € 

  

 

 
B0256TRAD 

SABLES EMMENTAL - Nouveauté - disponibilité 1er 

mars 

 
110 

 
5,50 € 

 
4,40 € 

  

 

 
B0257TRAD 

SABLES NOISETTES A LA FLEUR DE SEL DE L'ILE DE RE - 

Nouveauté - disponibilité 1er mars 

 
110 

 
5,50 € 

 
4,40 € 

  

 

 

 
B0395 

MAISON BERRUYERE BISCUITEE Croquets du Berry - 

Nouveauté - disponibilité 1er mars 

 
170 

 
7,50 € 

 
6,00 € 

  

 

 

 
B0036LTRAD 

 
SABLES VIENNOIS avec son chocolat au lait 

Nouveauté - disponibilité 1er mars 

 

 
150 

 

 
8,90 € 

 

 
7,12 € 

  

 

 

 
 

B0133LTRAD 

 
ROCHER COCO talonné lait - Nouveauté - 

disponibilité 1er mars 

 
 

180 

 
 

8,90 € 

 
 

7,12 € 

  

 

 

 
B0009NTRAD 

 
PALETS AUX AMANDES enrobés de chocolat au noir - 

Nouveauté - disponibilité 1er mars 

 
150 

 
8,90 € 

 
7,12 € 

  

 

 
PD394 

SABLES TOUT CHOCO DANS SA CABANE - Sablés tout 

chocolat avec une pointe de fleur de sel de l'Ile de Ré 
- Nouveauté 

 
150 

 
8,90 € 

 
7,12 € 

  

 

 
B0397 

BOITE COLLECTOR CROQUANTS DU BERRY 

Biscuits croquants aux noisettes 

 
120 

 
11,90 € 

 
9,52 € 

  

 

 
B0396 

BOITE COLLECTOR PALETS FRAMBOISE 

Biscuits aux amandes et à la framboise 

 
200 

 
14,90 € 

 
11,92 € 

  

 

 
B0399 

BOITE COLLECTOR SABLES TOUT CHOCO 

Biscuits sablés au chocolat 

 
230 

 
15,90 € 

 
12,72 € 

  

  
B0299 

CAMIONNETTE HY SABLES TOUT CHOCOLAT - 

Nouveau graphisme 

 
230 

 
16,90 € 

 
13,52 € 

  
 

 

 

 
B0204EF 

PTIT POCHON SALE : SABLES CROTTIN, SABLES 

EMMENTAL TOMATE ORIGAN, SABLES PIMENT 

D'ESPELETTE 

 
330 

 
19,90 € 

 
15,92 € 

  
 

 

 

 
B0203EF 

PTIT POCHON SUCRE: CROQUET DU BERRY, SABLES 

NATURE, PALETS PEPITES DE CHOCOLAT 

 
440 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  
 

GAMME PRODUITS - Plaisir d'offrir    
 

 
CSV055L TABLETTE CHOCOLAT LAIT FACON MENDIANTS 110 13,90 € 11,12 € 

 

 

 

  
CSV054CNLB 

MINI COEURS PRALINE CROUSTILLANT EN ECRIN - 

Nouveauté 
50 14,90 € 11,92 € 

 

 

 

 

 
CSV049 

BOUTON DE ROSE SUR LIT DE NOISETTES 

CROUSTILLANTES. 

Bouchée en chocolat blanc coloré fourré de praliné 

feuilleté et noisettes enrobées de chocolat au lait feuilleté. - 

Nouveauté 

 
130 

 
11,90 € 

 
9,52 € 

 

 
 

REMISE NOMBRE D'ARTICLES MONTANT € TTC 

20% 0 0,00 € 

La Maison MERCIER - 11 chemin de Montifault, 18800 BAUGY - commercial@lamaisonmercier.com - Tél : 02 48 26 16 57 
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