

Commande à retourner avant le **3 Mars 2026**

Bon de commande de Pâques 2026

COMITÉS D'ENTREPRISE

CHOCOLATS MERCIER (BEAUGY 18800)



Scannez le QR code
pour accéder au
catalogue

NOM Prénom :

Règlement

N° Téléphone :

Chèque à l'ordre APCH

N° Carte :

Espèces :

Service :

Photo	Code interne	Dénomination produit	Poids en gr	Prix TTC	PMC TTC Remisé	Qté	Prix total TTC
GRIGNOTAGES							
	CD165	CUILLERE POUR CHOCOLAT CHAUD AU CHOCOLAT NOIR 54% - Nouveauté	25	3,90 €	3,12 €		
	CD06SML	SUCETTE SMARTIES CHOCOLAT AU LAIT - Nouveauté	45	4,90 €	3,92 €		
	PJ612NTRAD	SARDINES PRALINE PETILLANT CHOCOLAT NOIR Bouchées enrobées de chocolat noir 65% min de cacao et fourrées de praliné pétillant	100	6,90 €	5,52 €		
	P0800NLBTRAD	FRUITS DE MER PRALINE: Assortiment de bouchées enrobées de chocolat fourrées de praliné à l'ancienne. (chocolat noir 66% min de cacao, chocolat lait 45% min de cacao et chocolat blanc)	150	7,50 €	6,00 €		
	PD626NLB	FRITURE CHOCOLAT ASSORTIMENT (Chocolat noir 66% min de cacao, chocolat lait 45% min de cacao et chocolat blanc).	130	7,90 €	6,32 €		
	PD626L	FRITURE CHOCOLAT AU LAIT Chocolat au lait 45% min de cacao CHOCOLATIER ENGAGES	130	7,90 €	6,32 €		
	PD626B	FRITURE CHOCOLAT BLANC Chocolat blanc	130	7,90 €	6,32 €		

	PD626N	FRITURE CHOCOLAT NOIR Chocolat noir 66% min de cacao CHOCOLATIER ENGAGES	130	7,90 €	6,32 €		
Photo	Code interne	Dénomination produit	Poids en gr	Prix TTC	PMC TTC Remisé		
GRIGNOTAGES							
	PD626D	FRITURE CHOCOLAT BLOND Chocolat blond Nouveauté	130	7,90 €	6,32 €		
	PJ613BTRAD	ŒUFS PRALINE CROUSTILLANT CHOCOLAT BLANC Bouchées enrobées de chocolat blanc fourrées de praliné feuilleté	150	8,50 €	6,80 €		
	PJ613LTRAD	ŒUFS PRALINE CROUSTILLANT CHOCOLAT LAIT Bouchées enrobées de chocolat lait 35% min de cacao fourrées de praliné feuilleté.	150	8,90 €	7,12 €		
MOULAGES GARNIS DE FRUITS DE MER PRALINE DE LA COULEUR DU MOULAGE - CHOCOLAT LAIT ET NOIR ENGAGE							
	PD036L	LICORNE CHOCOLAT LAIT Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao - non garni CHOCOLATIER ENGAGES Nouveauté	30	6,55 €	5,24 €		
	PJ505LTRAD	LAPIN OREILLE HAUTE CHOCOLAT LAIT GARNI Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné	70	8,30 €	6,64 €		
	PJ505NTRAD	LAPIN OREILLE HAUTE CHOCOLAT NOIR GARNI Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de praliné	70	8,30 €	6,64 €		
	PD170D	POISSON GARDON 12CM CHOCOLAT BLOND Moulage au chocolat blond Nouveauté	45	8,90 €	7,12 €		
	PD170L	POISSON GARDON 12CM CHOCOLAT LAIT Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao CHOCOLATIERS ENGAGES Nouveauté	45	8,90 €	7,12 €		
	PJ201NLTRAD	POISSON LUNE CHOCOLAT NOIR GARNI Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de praliné	100	9,70 €	7,76 €		
	PJ201NLTRAD	POISSON LUNE CHOCOLAT AU LAIT GARNI Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné	100	9,70 €	7,76 €		
	PJ731NTRAD	PANDA CHOCOLAT CHOCOLAT NOIR GARNI Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de praliné	110	9,95 €	7,96 €		
	PJ101LTRAD	GRENOUILLE COEUR CHOCOLAT LAIT GARNIE Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné	200	13,50 €	10,80 €		
	PD150L	JULES L'OURSON AU CHOCOLAT LAIT EN MAILLOT Moulage au chocolat au lait Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao CHOCOLATIERS ENGAGES - Nouveauté	110	14,90 €	11,92 €		

Photo	Code interne	Dénomination produit	Poids en gr	Prix TTC	PMC TTC Remisé	Qté	Prix total TTC
MOULAGES GARNIS DE FRUITS DE MER PRALINE DE LA COULEUR DU MOULAGE - CHOCOLAT LAIT ET NOIR ENGAGE							
	PJ340LTRAD	CLOCHE CLASSIQUE CHOCOLAT LAIT GARNIE Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné Nouveauté	220	15,90 €	12,72 €		
	PJ340NTRAD	CLOCHE CLASSIQUE CHOCOLAT NOIR GARNIE Moulage au chocolat noir 65% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat noir fourrées de praliné Nouveauté	220	15,90 €	12,72 €		
	PJ305LTRAD	POULE TRADITION 15CM CHOCOLAT LAIT GARNIE Moulage au chocolat au lait 35% min de cacao garni de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné	230	16,50 €	13,20 €		
	PJ340BLTRAD	CLOCHE CLASSIQUE CHOCOLAT BLOND GARNIE Moulage au chocolat blanc garni de bouchées enrobées de chocolat au lait fourrées de praliné Nouveauté	220	16,60 €	13,28 €		
	PD737L	POULE TRICOT CHOCOLAT LAIT Moulage au chocolat au lait 45% min de cacao CHOCOLATIERS ENGAGES NOUVEAUTE	220	19,90 €	15,92 €		
GAMME PRODUITS REGIONAUX							
	CP046TRAD	MINI CAMEMBERT EN CHOCOLAT : Praliné feuilleté enrobé de chocolat noir. Chocolat noir de couverture 65% min de cacao	100	9,90 €	7,92 €		
	CP206TRAD	SACHET OURSONS GUIMAUVE: Confiserie à la guimauve enrobée de chocolat au lait	120	9,90 €	7,92 €		
	CP045TRAD	CAMEMBERT EN CHOCOLAT : Praliné feuilleté enrobé de chocolat noir. Chocolat noir de couverture 65% min de cacao	200	15,90 €	12,72 €		
	CP247TRAD	DUO DE CROTTINS : Praliné feuilleté enrobé de chocolat blanc	130	12,90 €	10,32 €		
	CP048TRAD	LES BOUCHONS BERRICHON : Praliné feuilleté enrobé de chocolat noir feuilleté. Chocolat noir de couverture 65% min de cacao	140	12,90 €	10,32 €		
	CP122TRAD	SAUCISSON EN CHOCOLAT : Praliné feuilleté enrobé de chocolat noir. Chocolat de couverture 65%min de cacao	200	15,90 €	12,72 €		
	NJ205TRAD	BOITE METAL OURSONS GUIMAUVE: Confiserie à la guimauve enrobée de chocolat au lait	140	15,90 €	12,72 €		
GAMME JEUX							
	ND065	JEU DE PETITS CHEVAUX : assortiment de chocolat noir, lait, blanc et blond	260	17,90 €	14,32 €		
	ND068	JEU D'ECHECS : assortiment de chocolat noir et au lait	280	19,90 €	15,92 €		
	ND107	JEU DE L'OIE : assortiment de chocolat noir et lait	225	19,90 €	15,92 €		

GAMME PRODUITS REGIONAUX							
	B0255TRAD	SABLES PARMESAN AOP - Nouveauté - disponibilité 1er mars	110	5,50 €	4,40 €		
	B0256TRAD	SABLES EMMENTAL - Nouveauté - disponibilité 1er mars	110	5,50 €	4,40 €		
	B0257TRAD	SABLES NOISETTES A LA FLEUR DE SEL DE L'ILE DE RE - Nouveauté - disponibilité 1er mars	110	5,50 €	4,40 €		
	B0395	MAISON BERRUYERE BISCUITEE Croquets du Berry - Nouveauté - disponibilité 1er mars	170	7,50 €	6,00 €		
	B0036LTRAD	SABLES VIENNOIS avec son chocolat au lait Nouveauté - disponibilité 1er mars	150	8,90 €	7,12 €		
	B0133LTRAD	ROCHER COCO talonné lait - Nouveauté - disponibilité 1er mars	180	8,90 €	7,12 €		
	B0009NTRAD	PALETS AUX AMANDES enrobés de chocolat au noir - Nouveauté - disponibilité 1er mars	150	8,90 €	7,12 €		
	PD394	SABLES TOUT CHOCO DANS SA CABANE - Sablés tout chocolat avec une pointe de fleur de sel de l'Île de Ré - Nouveauté	150	8,90 €	7,12 €		
	B0397	BOITE COLLECTOR CROQUANTS DU BERRY Biscuits croquants aux noisettes	120	11,90 €	9,52 €		
	B0396	BOITE COLLECTOR PALETS FRAMBOISE Biscuits aux amandes et à la framboise	200	14,90 €	11,92 €		
	B0399	BOITE COLLECTOR SABLES TOUT CHOCO Biscuits sablés au chocolat	230	15,90 €	12,72 €		
	B0299	CAMIONNETTE HY SABLES TOUT CHOCOLAT - Nouveau graphisme	230	16,90 €	13,52 €		
	B0204EF	PTIT POCHON SALE : SABLES CROTTIN, SABLES EMMENTAL TOMATE ORIGAN, SABLES PIMENT D'ESPELETTE	330	19,90 €	15,92 €		
	B0203EF	PTIT POCHON SUCRE: CROQUET DU BERRY, SABLES NATURE, PALETS PEPITES DE CHOCOLAT	440	17,90 €	14,32 €		
GAMME PRODUITS - Plaisir d'offrir							
	CSV055L	TABLETTE CHOCOLAT LAIT FACON MENDIANTS	110	13,90 €	11,12 €		
	CSV054CNLB	MINI COEURS PRALINE CROUSTILLANT EN ECRIN - Nouveauté	50	14,90 €	11,92 €		
	CSV049	BOUTON DE ROSE SUR LIT DE NOISETTES CROUSTILLANTES. Bouchée en chocolat blanc coloré fourré de praliné feuilleté et noisettes enrobées de chocolat au lait feuilleté. - Nouveauté	130	11,90 €	9,52 €		
REMISE				NOMBRE D'ARTICLES		MONTANT € TTC	
20%							
La Maison MERCIER - 11 chemin de Montifault, 18800 BAUGY -							